

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

HEČER NITRA

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu		Hmotnosť v tonách		Suť v tonách	
						Montáž	Dodávka	Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.
PRÁCE A DODÁVKY HSV											
1 - ZEMNE PRÁCE											
1	231-111101112	Odstránenie ruderálneho porastu vo svahu do 1:2	500,000	m2	0,95	475,00					19
2	001-111203201	Odstr. krovin a stromov do 10 cm s ponech. koreňov do 1000 m2 2,5*1000*0,2 = 500,000	500,000	m2	1,78	890,00					19
3	231-111212111	Odstránenie drevín výšky do 1 m s pričom v rovine	50,000	m2	1,01	50,50					19
4	231-112103123	Rúbanie stromov v sťaž. podm. v rovine priemer do 0,4 m	5,000	kus	137,00	685,00					19
5	231-112203223	Odstránenie pňov v sťaž. podm. svah do 1:2 priemer do 0,4 m	5,000	kus	173,00	865,00					19
6	001-121101201	Odstránenie lesnej hrabanky 1000*2,5 = 2500,000	2 500,000	m2	0,62	1 550,00					19
7	001-122201402	Výkopy v zemníku na suchu v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3 2,5*500*0,25 = 312,500 1,5*500*0,25 = 187,500	500,000	m3	1,63	815,00					19
8	001-122201409	Příplatok za lepivosť horniny tr.3 500*0,3 = 150,000	150,000	m3	0,56	84,00					19
9	001-162201301	Vodorovné premiestnenie lesnej hrabanky do 50 m 500*2,5 = 1250,000 500*1,5 = 750,000	2 000,000	m2	0,05	100,00					19
10	001-162201401	Vodorovné premiestnenie konárov do 1 km list. do 30 cm	50,000	kus	0,67	33,50					19
11	001-162201421	Vodorovné premiestnenie do 1 km pňov do 30 cm	5,000	kus	2,64	13,20					19
12	001-171101101	Násypy z hornín súdržných zhutnených na 95% PS vykopaná zemina	500,000	m3	1,65	825,00					19
13	272-171201201	Uloženie sypaniny na skládku	500,000	m3	0,66	330,00					19
14	272-181101102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	2 000,000	m2	0,34	680,00					19

DPH

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Objekt : Cyklotrasa - džka 1 km

HEČER NITRA

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu		Hmotnosť v tonách		Suť v tonách	
						Montáž	Dodávka	Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.
		500*2,5 = 1250,000									
		500*1,5 = 750,000									
15	001-185803101	Zhrabanie pokos. divokého porastu s uložením na vzd. do 30 m	0,500	ha	254,00	127,00					19
		1 - ZEMNE PRÁCE spolu :	7 523,200	EUR		7 523,20					
5 - KOMUNIKÁCIE											
16	221-564551111	Zhotovenie podsypu alebo podkladu zo sypaniny hr. 15 cm rekonštr.trasy cca 30% z celkovej výmery	600,000	m2	0,55	330,00					19
		500*2,5*0,3 = 375,000									
		500*1,5*0,3 = 225,000									
17	221-564651111	Podklad z kameniva hrub. drveného 63-125 mm hr. 15 cm	600,000	m2	4,77	2 862,00		0,29160	174,960		19
18	221-569811113	Spevnenie krajníc alebo komunik. štrkodrtou hr. 7 cm	300,000	m2	2,61	783,00		0,13353	40,059		19
		1000*0,3 = 300,000									
		5 - KOMUNIKÁCIE spolu :	3 975,000	EUR		3 975,00			215,019		
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE											
19	221-998222011	Presun hmôt pre komunikácie, kryt z kameniva	215,019	t	1,85	397,79					19
		9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :	397,790	EUR		397,79					
		PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	11 895,990	EUR		11 895,99			215,019		
		Za rozpočet celkom :	11 895,990	EUR		11 895,99			215,019		

DPH